АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

«01» октября 2020 год                                                                                          № 124А/20

п.1

«Об утверждении состава рабочей (творческой) группы

сотрудников ГБДОУ № 26 для осуществления деятельности

в рамках проекта ОЭР»

На основании Распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга от

23.09.2020 № 1764-р о признании ГБДОУ детский сад № 26 Красногвардейского

района региональной экспериментальной площадкой на период 01.10.2020 –

31.08.2023 г.г. по теме «Проектирование новых форматов сопровождения родителей

воспитанников в дошкольной образовательной организации», «Положения о

региональной инновационной площадке ГБДОУ детский сад № 26

Красногвардейского района Санкт-Петербурга», на основании заседания Общего

собрания работников ГБДОУ детский сад № 26 Красногвардейского района Санкт-

Петербурга  Протокол №3   от 1 октября 2020 года,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Для обеспечения результативной работы в рамках региональной инновационной

площадки утвердить состав рабочей (творческой) группы по разработке, апробации и

мониторингу результатов опытно-экспериментальной деятельности в ГБДОУ № 26

(Приложение 1)

Председатель

рабочей группы:

Тихонова О.С., заместитель заведующего по УВР;

методист региональной экспериментальной площадки

ГБДОУ детский сад № 26 Красногвардейского района

Санкт-Петербурга.

Секретарь

рабочей группы:

Нилова Т.В., заместитель заведующего по УВР; методист

региональной экспериментальной площадки ГБДОУ

детский сад № 26 Красногвардейского района Санкт-

Петербурга.